Совет  Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

______________            № __

Об утверждении программы приватизации муниципального недвижимого
имущества Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области на 2024 год

Руководствуясь статьей 2 Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 4
статьи 3, пунктом 1 статьи 13 Положения «Об управлении муниципальной
собственностью Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области», утвержденного решением Совета Азовского немецкого
национального муниципального района от 25.05.2009 года № 3-29, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области, Совет Азовского
немецкого национального муниципального района,

РЕШИЛ:

Утвердить программу приватизации муниципального недвижимого
имущества Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области на 2024 год согласно приложению к настоящему решению.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

____________ Д.И. Дизер

 Председатель Совета
Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

______________ В.В. Прусаков

Приложение к
Решению Совета Азовского
немецкого национального муниципального
района Омской области
от 29.11.2023 №

Программа приватизации муниципального недвижимого имущества Азовского немецкого национального муниципального

района Омской области на 2024 год

№
п/
п

Наименование объекта

Характеристика
объекта (техническое

состояние, год   выпуска и
т.д.)

Планируемая сумма
приватизации, руб.

Кадастровая/
балансовая /

 Способ приватизации
Предполагаемые сроки

приватизации

1 Нежилое здание
котельной

55:01:150101:1340
расположенное на
земельном участке
55:01:150101:378

1979 г.п.
Омская область, Азовский

ННР, с. Сосновка, ул. 60 лет
СССР, д. 21, площадь –

454.3 кв.м.

2 820 000,00 139 689,00/
322 923,90

кадастровая
стоимость
земельного

участка

аукцион 2024

2 Нежилое здание
котельной

55:01:130301:351
расположенное на
земельном участке
55:01:130301:231

1978 г.п.
Омская область, Азовский
немецкий национальный р-
н, д.Трубецкое, ул.Новая,

д.9 – 190,1 кв.м.

840 000,00 1 372 772,79/
191 581,26

кадастровая
стоимость
земельного

участка

аукцион 2024